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СООПШТЕНИЕ  

 

Мермерен Комбинат АД Прилеп е известен дека Павлидис Едно Лице АД Мермер-Гранит 

(Pavlidis Monoprosopi A.E  Marmara- Granites), согласно член 22 став 1 од Законот за преземање 

на акционерските друштва на РСМ, има намера да даде понуда за преземање на сите обични 

акции со право на глас издадени од Мермерен Комбинат АД Прилеп. 
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